[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от  20.05.2021
	№  279

Об исполнении бюджета муниципального
образования «Город Коряжма» за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением городской Думы от 22.02.2011 № 235 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236, от 20.04.2017 № 284, от 18.04.2019 № 118, от 26.11.2019 № 162), руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума
РЕШАЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Коряжма» за 2020 год по доходам в сумме 1 172 550,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 183 819,1 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 11 269,0 тыс. рублей.
2.Утвердить показатели:
1) доходов бюджета муниципального образования «Город Коряжма» по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования «Город Коряжма» за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Город Коряжма» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Коряжма» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                         Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                         А.А.Ткач